
 

Halaman 1 dari 1 

 
KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 
 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | SEKRETARI (D3) | MANAJAJEMEN BENCANA (S1) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 
   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : /UBL/FEB/000/041A/09/22 
TENTANG 

PENUNJUKAN TIM PENYUSUN MODUL E-LEARNING  
MATA KULIAH STANDAR AKUNTANSI KEUANGAN 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
SEMESTER GASAL 2022/2023 

 
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

 
MENIMBANG : 1. Bahwa dalam rangka meningkatkan mutu pembelajaran, perlu dikembangkan dan 

diselenggarakan metode pembelajaran yang berorientasi pada pengembangan 
kompetensi mahasiswa, partisipatif, dan memanfaatkan teknologi informasi dan 
komunikasi (elearning). 

2. Bahwa untuk menjamin kelancaran proses pembelajaran berbasis e-learning sehingga 
dapat mendukung pencapaian kompetensi lulusan di masing-masing program studi 
sesuai dengan rancangan kurikulum yang telah ditetapkan, pelaksanaan kegiatan e-
learning perlu diatur di dalam sebuah panduan/ modul. 

3. Bahwa untuk penyelenggaraan selanjutnya perlu menunjuk Tim Penyusun Modul E-
Learning Matakuliah Standar Akuntansi Keuangan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Budi Luhur Semester Gasal 2022/2023 dalam suatu surat keputusan. 
 
MENGINGAT : 1. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 107/U/2001 tentang Penyelenggaraan 

Program Pendidikan Tinggi Jarak Jauh; 
  2. Undang-Undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

  3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 19 tahun 2005 tentang Standar 
Nasional Pendidikan; 

  4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 tahun 2010 tentang Pengelolaan 
dan Penyelenggaraan Pendidikan; 

  5. Peraturan Pemerintah Nomor 66 tahun 2010 tentang Perubahan atas Peraturan 
Pemerintah Nomor 17 tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan 

Pendidikan; 
  6. Statuta Universitas Budi Luhur, tanggal 08 Oktober 2012. 
  7. Keputusan Rektor Universitas Budi Luhur No. K/UBL/REK/000/009/03/11 tentang 

Persyaratan Pembuatan Modul, Diktat dan Buku di Universitas Budi Luhur. 
  8. Keputusan Rektor Universitas Budi Luhur No. K/UBL/REK/000/001/19 tentang 

Perkuliahan Daring/Online Universitas Budi Luhur. 
   

MEMUTUSKAN 
MENETAPKAN : 
 
PERTAMA :  MENUNJUK SAUDARA: 

1. Nama : Rinny Meidiyustiani, SE., M.Akt  
 NIP : 130031 
2. Nama : Indah Rahayu Lestari, SE., M.Akt 
 NIP : 130031 

   Sebagai Tim Penyusun Modul E-Learing Mata Kuliah Standar Akuntansi Keuangan 
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur Semester Gasal 2022/2023. 

 

KEDUA :  Dalam menjalankan tugasnya, Penyusun Modul E-Learning mata Kuliah pada diktum 
pertama berpedoman pada dokumen kontrak kerja dan peraturan-peraturan yang 
berlaku serta bertanggungjawab langsung kepada Dekan. 

 

KETIGA :  Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diubah sebagaimana mestinya 
apabila diketahui terdapat kekeliruan. 

 

         
Ditetapkan di  : Jakarta 
Pada Tanggal  : 23 September 2022 
------------------------------------------------------- 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 
 
 
 
 
Dr. Ir. Arief Wibowo, M.Kom 

http://www.budiluhur.ac.id/

